UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 93/PGDĐT-THCS
V/v điều chỉnh lịch kiểm tra học kì II cấp THCS, năm học 2017 – 2018.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 27 tháng 3 năm 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đã có Công văn số 81 /PGDĐT-THCS ngày 19/3/2018 về việc hướng dẫn kiểm tra và báo cáo kết quả kiểm tra học kì II cấp THCS, năm học 2017 – 2018, nay căn cứ tình hình thực tế việc thực hiện nhiệm vụ năm học nên Phòng điều chỉnh lịch kiểm tra học kì 2, năm học 2017-2018 như sau:
 1. Lịch và thời gian kiểm tra:
	Ngày

kiểm tra
	Buổi
	Môn kiểm tra
	Thời gian

làm bài
	Giờ
phát đề
	Giờ
bắt đầu

làm bài

	02/5/2018
	Sáng
	Ngữ văn 9, Ngữ văn 6
	90 phút
	07 giờ 30
	07 giờ 35

	Vật lý 9, Vật lý 6
	45 phút
	09 giờ 30
	09 giờ 35

	Chiều
	Sinh học 7, Sinh học 8
	45 phút
	13 giờ 30
	13 giờ 35

	GDCD 7, GDCD 8
	45 phút
	14 giờ 45
	14 giờ 50

	03/5/2018
	Sáng
	Ngoại ngữ 9, Sinh học 6
	45 phút
	07 giờ 30
	07 giờ 35

	Sinh học 9, Tiếng Anh 6
	45 phút
	08 giờ 45
	08 giờ 50

	Chiều
	Vật lý 7, Vật lý 8
	45 phút
	13 giờ 30
	13 giờ 35

	Địa 7, Địa 8
	45 phút
	14 giờ 45
	14 giờ 50

	04/5/2018
	Sáng
	Toán 9, Toán 6
	90 phút
	07 giờ 30
	07 giờ 30

	Lịch sử 9, Lịch sử 6
	45 phút
	09 giờ 30
	09 giờ 35

	Chiều
	Toán 7, Toán 8
	90 phút
	13 giờ 30
	13 giờ 35

	Tin 7, Tiếng Anh 8
	45 phút
	15 giờ 30
	15 giờ 35

	05/5/2018
	Sáng
	Địa lý 9, Địa 6
	45 phút
	07 giờ 30
	07 giờ 35

	Hóa học 9, GDCD 6
	45 phút
	08 giờ 45
	08 giờ 50

	Chiều
	Ngữ văn 7, Ngữ văn 8
	90 phút
	13 giờ 30
	13 giờ 35

	Tiếng Anh 7, Hóa 8
	45 phút
	15 giờ 30
	15 giờ 35

	07/5/2018
	Sáng
	GDCD 9, Tin 8
	45 phút
	07 giờ 30
	07 giờ 35

	Tin 9, Lịch sử 8
	45 phút
	08 giờ 45
	08 giờ 50

	Chiều
	Lịch sử 7, Tin 6
	45 phút
	13 giờ 30
	13 giờ 35

2. Thời gian báo cáo và nhận đề kiểm tra:
    2.1. Thời gian báo cáo:
Sau khi kiểm tra xong các trường tổng hợp các môn do Phòng ra đề kiểm tra báo cáo kết quả điểm kiểm tra chậm nhất vào ngày 10/5/2018 và chất lượng  hai mặt vào ngày 12/5/2018 bằng văn bản và bản mềm qua địa chỉ email: triennv.pdien@hue.edu.vn.
     2.2. Đăng ký, nhận đề kiểm tra:
Thời gian giao nhận đề thi: Ngày 27/4/2018 (từ 9 giờ đến 10 giờ) tại Phòng Giáo dục và Đào tạo.
Những nội dung khác các trường thực hiện theo nội dung Công văn số 81 /PGDĐT-THCS ngày 19/3/2018 về việc hướng dẫn kiểm tra và báo cáo kết quả kiểm tra học kì II cấp THCS, năm học 2017 – 2018.
Nhận được công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS  triển khai thực hiện nghiêm túc những nội dung trên. Trong quá trình thực hiện, nếu có gì còn vướng mắc đề nghị các đơn vị báo cáo về Phòng để được kịp thời hướng dẫn giải quyết./.

	  Nơi nhận:
     - Như trên;
     - Lãnh đạo, CV Phòng GD&ĐT;
     - Lưu: VT.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Phạm Bá Thành

PAGE
2